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Primavera nell’aria...
e sulla tavola!

marzo 2025

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di marzo

offerte



Composta
frutti di bosco

€ 10,80 al kg

250 g

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,40

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali per l’Uomo
e per la Terra
La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto
il gusto del biologico e l’autenticità delle cose 
buone, essenziali nella confezione e anche
nel prezzo: è la linea Sì Essenziali, che racchiude
tutti quei prodotti che non possono mancare
nelle nostre case, con la garanzia di NaturaSì.

https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246


Frollini al cacao e fiocchi di avena,
integrali con mele

Tè nero
contiene 10 filtri

Tè verde
contiene 10 filtri

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

€ 93,53 al kg

€ 7,11 al kg

€ 93,53 al kg€ 16,50 al kg

17 g17 g

280 g

120 g

€ 1,59€ 1,59€ 1,98

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

€ 12,38 al kg

160 g (4x40 g)

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,97 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,37 al kg

400 g

€ 5,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

€ 17,37 al kg

400 g

€ 6,95 

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 29,90 al kg

4 x 25 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di grano saraceno e mais, 
senza glutine, di riso e piselli,
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina di 
grano italiano dal nostro ecosistema

€ 15,62 al kg € 13,75 al kg

80 g 200 g

€ 1,25 € 2,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 14,14 al kg

140 g (4x35 g)

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli croccante,
Muesli alla frutta

€ 8,53 al kg

375 g

€ 3,20

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266


Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 26,50 al kg 

all'etto

€ 2,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,50 al kg € 9,95 al kg

500 g 200 g

€ 3,25 € 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 6,67 al kg

3 x 75 g

€ 1,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 1,98 al kg

500 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

Burger 
plantbased

€ 2,75 al kg € 17,59 al kg 

400 g - 240 g sgocc. 170 g

€ 1,10 € 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg€ 2,36 al kg

420 g700 g

€ 1,19€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito Sapone mani fiorito ricarica

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro € 6,63 al litro

€ 11,92 al litro € 7,96 al litro

250 ml

300 ml 600 ml

1 litro 1 litro 1 litro

250 ml 500 ml

€ 2,98

€ 2,98 € 3,98

€ 2,35 € 1,95 € 2,95

€ 2,98 € 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

€ 7,96 al kg

250 g165 g

€ 1,99€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,87 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,30 al kg

400 g

€ 1,72

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Il segreto di questi sandwich sta tutto nella sua farcitura, completamente veg,
a partire dall’a�ettato a base di fagioli cannellini, delicato e gustoso.

Sandwich integrali con a�ettato
vegetale di fagioli cannellini

 

Preparazione
Tempo di preparazione 20 minuti
tempo di cottura 20 minuti
Come prima cosa, preparate l’a�ettato 
vegetale. In un mixer unite i fagioli,
l’amido di mais, le olive, la senape, la salsa
di soia a piacere e un giro di olio; frullate
tutti gli ingredienti, fino a ottenere un 
composto omogeneo.
Aggiustate di sale e di pepe e fatelo riposare 
in frigorifero per almeno un paio d’ore, in 
modo che si rassodi bene. Eventualmente, 
potete aggiungere qualche cucchiaio di 

pangrattato per renderlo più modellabile. 
A questo punto, trasferite il composto sopra 
ad un foglio di carta da forno e dategli
la forma di un salsicciotto.
Chiudetelo a caramella, sigillando bene
i lati della carta con lo spago e cuocetelo
in abbondante brodo bollente per 20 minuti.
Scolatelo e lasciatelo ra�reddare 
completamente prima di tagliarlo a fette. 
Tostate le fette di pane e componete il 
sandwich, disponendo lo spalmabile vegetale, 
la rucola condita con olio e sale e infine
il vostro a�ettato vegetale.

Ingredienti per 2 sandwich: 
4 fette di pane integrale 
2 cucchiai abbondanti
di spalmabile vegetale
2 manciate di rucola 
olio extravergine d’oliva q.b. 
sale e pepe q.b. 
Per l’a	ettato vegetale: 
250 g di cannellini già pronti 
90 g di amido di mais  
50 g di olive taggiasche denocciolate 
1 cucchiaio di senape delicata 
salsa di soia q.b. 
brodo vegetale q.b. 
olio extravergine d’oliva q.b. 
sale e pepe q.b. 

Ricetta
primaverile ed

essenziale!

 
€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile 100% vegetale
con fermenti lattici vivi
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Corn flakes

SC - 15%
€ 7,37 al kg

€ 2,60

€ 8,67 al kg

300 g

€ 2,21
NaturaSì

Fette biscottate di farro 
semintegrale

SC - 15%
€ 10,58 al kg

€ 4,98

€ 12,45 al kg

400 g

€ 4,23
NaturaSì

Riso integrale soffiato

SC - 15%
€ 18,60 al kg

€ 2,19

€ 21,90 al kg

100 g

€ 1,86
NaturaSì

Krunchy - cioccolato fondente & 
nocciole

SC - 15%
€ 12,69 al kg

€ 5,60

€ 14,93 al kg

375 g

€ 4,76
Barnhouse 

Krunchy - frutti di bosco

SC - 15%
€ 13,57 al kg

€ 5,99

€ 15,97 al kg

375 g

€ 5,09
Barnhouse 

Pane azzimo turanicum

SC - 15%
€ 23,12 al kg

€ 3,40

€ 27,20 al kg

125 g

€ 2,89
Mulini Reali

Snack avena protein caramello 
salato crisp, delizia cioccolato

SC - 20%
€ 49,25 al kg

€ 2,47

€ 61,75 al kg

40 g

€ 1,97
Lifefood

Quinoa bianca

SC - 15%
€ 11,68 al kg

€ 5,50

€ 13,75 al kg

400 g

€ 4,67
NaturaSì

Gnocchi di patate alla zucca

SC - 15%
€ 9,03 al kg

€ 4,25

€ 10,63 al kg

400 g

€ 3,61
NaturaSì

Ravioloni erbette e caciocavallo

SC - 15%
€ 16,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,23

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Solo frutta mela banana,
prugna stanley, pera e albicocca

SC - 15%
€ 11,00 al kg

€ 1,30

€ 13,00 al kg

100 g

€ 1,10
Baule Volante

Tagliatelle all’uovo

SC - 16%
€ 7,96 al kg

€ 2,40

€ 9,60 al kg

250 g

€ 1,99
NaturaSì

5 semi misti

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27
Linwoods

Pesto alla genovese senza glutine

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Passata di pomodoro in lattina

SC - 15%
€ 3,90 al kg

€ 1,93

€ 4,60 al kg

2 x 210 g

€ 1,64
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-di-farro-semintegrale-naturasi-40963
https://www.naturasi.it/prodotti/corn-flakes-naturasi-8150
https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-riso-integrale-naturasi-40531
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-cioccolato-fondente-nocciole-barnhouse-34871
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-sun-di-avena-con-frutti-di-bosco-barnhouse-34883
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-avena-protein-caramello-salato-crisp-lifefood-10469
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-avena-protein-delizia-cioccolato-lifefood-10471
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-mela-e-banana-baule-volante-35129
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-prugna-stanley-baule-volante-34456
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-pera-e-albicocca-baule-volante-34453
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-di-zucca-di-girasole-di-chia-e-bacche-di-goji-linwoods-42813
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azzimo-di-grano-turanicum-mulini-reali-42645
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-alla-zucca-naturasi-42846
https://www.naturasi.it/prodotti/quinoa-bianca-naturasi-41635
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-alla-genovese-naturasi-40576
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Brodo vegetale granulare
senza lievito

SC - 15%
€ 19,10 al kg

€ 4,50

€ 22,50 al kg

200 g

€ 3,82
Più Bene

Ceci lessati al naturale

SC - 15%
€ 12,17 al kg

€ 3,30

€ 14,35 al kg

350 g - 230 g sgocc.

€ 2,80
Machandel 

Ceci

SC - 18%
€ 8,91 al kg

€ 2,40

€ 10,91 al kg

300 g - 220 g sgocc.

€ 1,96
NaturaSì

Lievito di birra secco per pane, 
pizza e dolci

SC - 15%
€ 27,60 al kg

€ 3,25

€ 32,50 al kg

100 g

€ 2,76
Natural Food 

Maionese

SC - 15%
€ 19,94 al kg

€ 3,99

€ 23,47 al kg

170 g 

€ 3,39
Gautschi 

Shoyu

SC - 15%
€ 16,80 al litro

€ 4,95

€ 19,80 al litro

250 ml

€ 4,20
Arche

Verdure mix ”asia”
surgelate per wok

SC - 13%
€ 8,65 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,46
Bio Inside

Patate a spicchi surgelate

SC - 15%
€ 5,60 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,80
Orto Campestre

Medaglioni agli spinaci

SC - 15%
€ 18,07 al kg

€ 2,98

€ 21,29 al kg

2 x 70 g

€ 2,53
NaturaSì

Hamburger bovino di razza 
podolica - skin

SC - 15% € 20,90

al kg

€ 17,76
Querceta

Prosciutto crudo riserva 
preaffettato in rotolino

SC - 15%
€ 77,38 al kg

€ 7,29

€ 91,13 al kg

80 g

€ 6,19
Le Biodelizie

Yogurt magro naturale senza 
lattosio (lattosio <0,1%)

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 2,06

€ 8,24 al kg

2 x 125 g

€ 1,75
Più Bene

Yogurt intero naturale senza 
lattosio

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 2,06

€ 8,24 al kg

2 x 125 g

€ 1,75
Più Bene

Lenticchie verdi

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Semi di canapa macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/quinoa-bianca-naturasi-41635
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-in-vetro-naturasi-42459
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-machandel-94110
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-verdi-italiane-naturasi-8312
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-gautschi-14417
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-di-soia-giapponese-shoyu-arche-naturkuche-23405
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-di-birra-secco-per-pane-pizza-e-dolci-natural-food-51005
https://www.naturasi.it/prodotti/brodo-vegetale-biologico-granulare-senza-lievito-piu-bene-33188
https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-crudo-riserva-preaffettato-in-rotolino-le-biodelizie-24506
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-bianco-senza-lattosio-piu-bene-32691
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-bianco-senza-lattosio-piu-bene-32691
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-canapa-macinati-isola-bio-6741
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crema di cocco da cucina

SC - 15%
€ 8,40 al litro

€ 1,98

€ 9,90 al litro

200 ml

€ 1,68
Isola Bio

Bevanda di soia light

SC - 15% € 2,75

1 litro

€ 2,33
Isola Bio

Succo di barbabietola rossa
a fermentazione lattica

SC - 15%
€ 4,66 al litro

€ 2,75

€ 5,50 al litro

500 ml

€ 2,33
Voelkel 

Yogi tea felicità

SC - 15%
€ 99,41 al kg

€ 3,98

€ 117,06 al kg

34 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Yogi tea detox

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Tè bianco

SC - 15%
€ 84,71 al kg

€ 3,39

€ 99,71 al kg

34 g

€ 2,88
Cupper

Bio rice dessert cacao

SC - 15%
€ 8,65 al kg

€ 2,65

€ 10,19 al kg

2 x130 g

€ 2,25
The Bridge 

Bio rice dessert vaniglia

SC - 15%
€ 8,65 al kg

€ 2,65

€ 10,19 al kg

2 x130 g

€ 2,25
The Bridge 

Shampoo antiossidante
spirulina e verbena

SC - 15%
€ 54,04 al litro

€ 15,90

€ 63,60 al litro

250 ml

€ 13,51
Bioearth

Crema viso, mani, corpo

SC - 20%
€ 35,90 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 7,18
Ecor Body Care

Sapone liquido
brezza - ricarica

SC - 20% € 9,99

1 litro

€ 7,99
Ecor Body Care

Balsamo districante
niaouli e olio di jojoba

SC - 15%
€ 78,73 al litro

€ 13,90

€ 92,67 al litro

150 ml

€ 11,81
Bioearth

Latte fermentato stracciatella

SC - 12%
€ 7,64 al kg

€ 4,35

€ 8,70 al kg

500 g

€ 3,82
Andechser 

Filler siero booster

SC - 15%
€ 844,00 al lt

€ 14,90

€ 993,33 al lt

15ml

€ 12,66
Oyuna

Illuminating siero booster

SC - 15%
€ 844,00 al lt

€ 14,90

€ 993,33 al lt

15ml

€ 12,66
Oyuna

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-da-cucina-isola-bio-26030
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-soia-light-isola-bio-36420
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-barbabietola-rossa-a-fermentazione-lattica-voelkel-23674
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-felicita-di-erbe-e-spezie-ayurvediche-yogi-tea-255513
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-detox-yogi-tea-25582
https://www.naturasi.it/prodotti/te-bianco-cupper-41233
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-rice-dessert-cacao-the-bridge-43324
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-rice-dessert-vaniglia-the-bridge-43346
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor-bodycare-32558
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-liquido-linea-brezza-ecor-bodycare-39475
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-districante-niaouli-e-jojoba-bioearth-42589
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dal 08 gennaio al 01 aprile 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Wafer ricoperto 
di cioccolato al latte

SC - 10%
€ 32,50 al kg

€ 1,45

€ 36,25 al kg

40 g

€ 1,30
Il Fior di Loto

Bio soya dessert soia vaniglia

SC - 10%
€ 8,65 al kg

€ 2,50

€ 9,62 al kg

260 g

€ 2,25
The Bridge 

Fette biscottate
grano duro russello

SC - 10%
€ 19,78 al kg

€ 4,95

€ 22,00 al kg

225 g

€ 4,45
Terre e Tradizioni

Barretta avena mela carota,
ribes banana, avena mango

SC - 10%
€ 39,02 al kg

€ 3,99

€ 43,37 al kg

92 g

€ 3,59
Rapunzel 

Porridge
al cacao

SC - 10%
€ 14,38 al kg

€ 7,99

€ 15,98 al kg

500 g

€ 7,19
Rapunzel 

Pralins
al cocco cremoso

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Pralins
nocciole choco

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Pralins 
con burro di arachidi salato

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Pralins
con mandorle e lamponi

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Cioccolato mascao
zenzero limone, latte di cocco

SC - 10%
€ 33,38 al kg

€ 2,97

€ 37,13 al kg

80 g

€ 2,67
Altromercato

Arachidi dorate sgusciate tostate
e salate

SC - 20%
€ 15,20 al kg

€ 3,80

€ 19,00 al kg

200 g

€ 3,04
Il Fior di Loto

Arachidi dorate sgusciate tostate
e salate

SC - 20%
€ 17,14 al kg

€ 1,50

€ 21,43 al kg

70 g

€ 1,20
Il Fior di Loto

Pane per bruschette

SC - 10%
€ 30,18 al kg

€ 5,70

€ 33,53 al kg

170 g

€ 5,13
Celiane

Focaccia croccante
classica

SC - 10%
€ 26,40 al kg

€ 2,20

€ 29,33 al kg

75 g

€ 1,98
Baule Volante

Focaccia croccante
alla cipolla

SC - 10%
€ 26,40 al kg

€ 2,20

€ 29,33 al kg

75 g

€ 1,98
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-grano-duro-russello-terre-e-tradizioni-11872
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-grano-duro-russello-terre-e-tradizioni-11872
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-soya-dessert-di-soia-alla-vaniglia-the-bridge-11897
https://www.naturasi.it/prodotti/mascao-cioccolato-zenzero-e-limone-altromercato-10980
https://www.naturasi.it/prodotti/mascao-cioccolato-latte-di-cocco-altromercato-827175
https://www.naturasi.it/prodotti/arachidi-dorate-bio-tostate-e-salate-200g-fior-di-loto-11504
https://www.naturasi.it/prodotti/focaccia-croccante-alla-cipolla-baule-volante-11461
https://www.naturasi.it/prodotti/arachidi-dorate-bio-tostate-e-salate-70g-fior-di-loto-11449
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dal 08 gennaio al 01 aprile 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Tortiglioni integrali

SC - 10%
€ 7,65 al kg

€ 3,40

€ 8,50 al kg

400 g

€ 3,06

Terre e Tradizioni
Le Campane

Mezze maniche integrali

SC - 10%
€ 7,65 al kg

€ 3,40

€ 8,50 al kg

400 g

€ 3,06

Terre e Tradizioni
Le Campane

Radiatori integrali

SC - 10%
€ 7,65 al kg

€ 3,40

€ 8,50 al kg

400 g

€ 3,06

Terre e Tradizioni
Le Campane

Noodles precotti 
con verdure

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 2,20

€ 40,00 al kg

55 g

€ 1,98
Natur Compagnie

Noodles precotti
al pollo

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 2,20

€ 40,00 al kg

55 g

€ 1,98
Natur Compagnie

Tutto legumi

SC - 10%
€ 8,33 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,33
Bio Fattorie d’Italia

Zuppa cereali

SC - 10%
€ 7,43 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,97
Bio Fattorie d’Italia

Zuppa di farro e legumi

SC - 10%
€ 7,43 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,97
Bio Fattorie d’Italia

Succo mela e melagrana

SC - 10%
€ 5,97 al litro

€ 4,98

€ 6,64 al litro

750 ml

€ 4,48
Achillea 

Tisana depurante
ortica, bardana e tarassaco

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana digestiva
finocchio, rosmarino e limone

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana buon respiro
echinacea,menta piperita
e piantagine

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana drenante
tarassaco e ortica

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana regolarità
malva, bardana e basilico

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana liquirizia e finocchio,
sgonfiante finocchio

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

https://www.naturasi.it/prodotti/tortiglioni-integrali-terre-e-tradizioni-le-campane-11530
https://https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-integrali-terre-e-tradizioni-le-campane-11553/prodotti/tortiglioni-integrali-terre-e-tradizioni-le-campane-11530
https://www.naturasi.it/prodotti/radiatori-integrali-terre-e-tradizioni-le-campane-11529
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-farro-e-legumi-bio-fattorie-d-italia-11521
https://www.naturasi.it/prodotti/tutto-legumi-bio-fattorie-d-italia-11520
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-cereali-bio-fattorie-d-italia-11522
https://www.naturasi.it/prodotti/noodle-soup-con-verdure-natur-compagnie-11821
https://www.naturasi.it/prodotti/noodles-soup-al-pollo-natur-compagnie-11823
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-melagrana-achillea-11902
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-digestiva-con-finocchio-rosmarino-e-limone-bio-fattorie-d-italia-11028
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-sgonfiante-con-finocchio-bio-fattorie-d-italia-11037
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-depurativa-con-ortica-bardana-e-tarassaco-bio-fattorie-d-italia-11029
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-buon-respiro-con-echinacea-menta-piperita-e-piantaggine-bio-fattorie-d-italia-11027
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-regolarita-con-malva-bardana-e-basilico-bio-fattorie-d-italia-11033
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dal 08 gennaio al 01 aprile 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Infuso
camomilla

SC - 10%
€ 146,25 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Kombucha
lime e zenzero

SC - 10%
€ 5,93 al litro

€ 4,95

€ 6,60 al litro

750 ml

€ 4,45
Voelkel 

Kombucha
passion fruit e limone

SC - 10%
€ 8,03 al litro

€ 2,95

€ 8,94 al litro

330 ml

€ 2,65
Voelkel 

Tisana buon riposo
melissa, camomilla e passiflora

SC - 10%
€ 146,25 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana rilassante
melissa, biancospino e verbena

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Vino Umbria IGT rosso, bianco

SC - 10%
€ 9,00 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,75
Terre Della Custodia

Crema protettiva
alla calendula senza profumo

SC - 10%
€ 130,80 al litro

€ 10,90

€ 145,33 al litro

75 ml

€ 9,81
Weleda

Hydra crema
idratante viso

SC - 10%
€ 298,33 al litro

€ 9,95

€ 331,67 al litro

30 ml

€ 8,95
Weleda

Maschera idratante,
illuminante, purificante

SC - 10%
€ 173,33 al litro

€ 2,89

€ 192,67 al litro

15 ml

€ 2,60
Bio Happy

Tocca con mano
tutti i vantaggi
far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta

*Per maggiori dettagli riguardo i termini 
della raccolta e l’accumulo di punti, 
leggi il regolamento completo su 
www.naturasi.it/card 2025

dal 1° gennaio 2025

con cadenza trimestrale

Semplice e per tutti
La raccolta punti

Per ogni Euro speso
ricevi un punto*

BUONO SPESA

OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI DI CARD

BUONO COMPLEANNO

https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-camomilla-bio-fattorie-d-italia-11024
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-buon-riposo-con-melissa-camomilla-e-passiflora-bio-fattorie-d-italia-11128
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-con-lime-e-zenzero-voelkel-39944
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-al-passion-fruit-e-limone-voelkel-11499
https://www.naturasi.it/prodotti/red-stone-vino-rosso-umbria-igt-terredellacustodia-11928
https://www.naturasi.it/prodotti/white-stone-vino-bianco-umbria-igt-terredellacustodia-11927
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-protettiva-alla-calendula-senza-profumo-baby-weleda-11877
https://www.naturasi.it/prodotti/hydra-crema-idratante-viso-weleda-11507


Cascine Orsine è un’azienda agricola biodinamica che si 
trova a Bereguardo, in provincia di Pavia. Fondata nel 1975 
da Giulia Maria Crespi, l’azienda è oggi di proprietà della 
famiglia Paravicini. Dei 650 ettari di proprietà dell’azienda, 
350 sono coltivati con metodo biodinamico, il restante è 
stato mantenuto a bosco e lanche, divenendo uno scrigno di 
biodiversità. Oltre a ortaggi e cereali, Cascine Orsine dispone 
di un allevamento bovino il cui latte viene utilizzato per la 
preparazione di formaggi e yogurt. 

Cascine Orsine, in provincia di Pavia,
è una vera e propria oasi di biodiversità.

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

pag 13

offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Farro spelta perlato demeter

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,53
Cascine Orsine 

Farro spelta decorticato demeter

SC - 15%
€ 4,58 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500 g

€ 2,29
Cascine Orsine 

Orzo decorticato demeter

SC - 15%
€ 4,42 al kg

€ 2,60

€ 5,20 al kg

500 g

€ 2,21
Cascine Orsine 

Orzo perlato demeter

SC - 15%
€ 4,42 al kg

€ 2,60

€ 5,20 al kg

500 g

€ 2,21
Cascine Orsine 

Riso rosa marchetti semilavorato

SC - 15% € 6,65

1 kg

€ 5,65
Cascine Orsine

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-biodinamica-cascine-orsine-bereguardo-pavia
https://youtu.be/TT9OQsZJArI
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-perlato-cascine-orsine-15118
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-decorticato-cascine-orsine-15149
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-perlato-cascine-orsine-15148
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-rosa-marchetti-cascine-orsine-72135
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-decorticato-cascine-orsine-15119
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Fette biscottate con farina 
integrale e semi di lino

SC - 15%
€ 9,89 al kg

€ 3,15

€ 11,67 al kg

270 g

€ 2,67
Probios 

Fette biscottate integrali

SC - 15%
€ 9,74 al kg

€ 3,10

€ 11,48 al kg

270 g

€ 2,63
Probios 

Fette biscottate multicereali

SC - 15%
€ 10,81 al kg

€ 3,44

€ 12,74 al kg

270 g

€ 2,92
Probios 

Passata di pomodoro

SC - 15%
€ 8,07 al kg

€ 3,99

€ 9,50 al kg

420 g

€ 3,39
Probios 

Protein bar cioccolato fondente 
peanuts butter

SC - 15%
€ 49,75 al kg

€ 2,35

€ 58,75 al kg

40 g

€ 1,99
Biochampion

Protein bar cioccolato fondente

SC - 15%
€ 49,75 al kg

€ 2,35

€ 58,75 al kg

40 g

€ 1,99
Biochampion

Protein bar cioccolato bianco
e pistacchio

SC - 15%
€ 52,75 al kg

€ 2,49

€ 62,25 al kg

40 g

€ 2,11
Biochampion

https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-integrali-con-semi-di-lino-probios-706166
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-integrali-probios-708105
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-multicereali-probios-706163
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-bar-cioccolato-fondente-peanut-butter-biochampion-5633
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-bar-cioccolato-fondente-biochampion-2710
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-bar-cioccolato-bianco-e-pistacchio-biochampion-7000
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-nickel-free-probios-5050
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti preparati con 
farina di grano tenero 
tipo 2, coltivato in Italia 
dagli agricoltori del nostro 
ecosistema, zucchero di 
canna e olio extravergine 
d’oliva. Senza aromi, 
nemmeno quelli naturali. 
Per la colazione di tutta la 
famiglia!

€9,86
€ 9,86/kg

€ 11,60/kg

 €5,80

NaturaSì
Biscotti variè
500 g

Frollini semintegrali farro,
nocciole e mandorle

SC - 15%
€ 11,30 al kg

€ 3,99

€ 13,30 al kg

300 g

€ 3,39
NaturaSì

Frollino semintegrale
cacao e nocciole

SC - 15%
€ 8,47 al kg

€ 2,99

€ 9,97 al kg

300 g

€ 2,54
NaturaSì

Novellino semintegrale
latte e miele

SC - 15%
€ 9,90 al kg

€ 3,50

€ 11,67 al kg

300 g

€ 2,97
NaturaSì

Amor di mela

SC - 12%
€ 10,48 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,62
Il Fior di Loto

Biscotti grano saraceno
e carota

SC - 15%
€ 12,73 al kg

€ 4,50

€ 15,00 al kg

300 g

€ 3,82
Città del Sole

Biscotti multicereali mela cannella

SC - 15%
€ 12,73 al kg

€ 3,30

€ 15,00 al kg

220 g

€ 2,80
Buongiornobio

https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-di-farro-nocciole-e-mandorle-naturasi-41867
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-cacao-e-nocciole-naturasi-43239
https://www.naturasi.it/prodotti/novellini-semintegrali-latte-e-miele-naturasi-43238
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-multicereale-con-mela-e-cannella-buongiornobio-828384
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-amor-di-mela-fior-di-loto-38787
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-grano-saraceno-e-carota-la-citta-del-sole-38751
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Dai forni del nostro 
ecosistema si sprigiona il 
profumo di questi biscottoni 
al cacao: fragranti, perfetti 
da inzuppare a colazione 
e frutto di lavorazioni che 
valorizzano al meglio 
le caratteristiche delle 
materie prime. Una ricetta 
semplicemente irresistibile! 

€6,76
€ 13,52/kg

€ 15,92/kg

 €3,98

Dai Fornai NaturaSì
Biscottoni al cacao
250 g

Krumiri

SC - 10%
€ 23,93 al kg

€ 3,99

€ 26,60 al kg

150 g

€ 3,59
Dai Fornai NaturaSì

Pangocce di cioccolato

SC - 15%
€ 19,96 al kg

€ 5,90

€ 23,60 al kg

250 g

€ 4,99
Dai Fornai NaturaSì

Wafers alla nocciola

SC - 15%
€ 17,28 al kg

€ 2,55

€ 20,40 al kg

125 g

€ 2,16
Città del Sole

Biowafer con cocco

SC - 15%
€ 31,00 al kg

€ 1,10

€ 36,67 al kg

30 g

€ 0,93
Sottolestelle

Pain d’épices al cranberry

SC - 10%
€ 12,90 al kg

€ 4,30

€ 14,33 al kg

300 g

€ 3,87
Baule Volante

Biscotti al cioccolato

SC - 13%
€ 26,00 al kg

€ 4,49

€ 29,93 al kg

150 g

€ 3,90
Dai Fornai NaturaSì

Biscotti solo con
”nocciola Piemonte IGP”

SC - 12%
€ 26,33 al kg

€ 4,49

€ 29,93 al kg

150 g

€ 3,95
Dai Fornai NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/pangocce-di-cioccolato-dai-fornai-naturasi-10149
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-alla-nocciola-biologici-dai-fornai-naturasi-10840
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-al-cioccolato-biologici-dai-fornai-naturasi-10838
https://www.naturasi.it/prodotti/pain-d-epices-al-cranberry-baule-volante-86456
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Soffici tortini preparati
con farina di grano 
saraceno e mandorle. 
Specificatamente formulati 
anche per chi è intollerante 
al glutine.
Ideali per la merenda, 
già divisi in 4 comode 
monoporzioni, da portare 
con sé ogni giorno.

€7,32
€ 26,14/kg

€ 30,71/kg

 €4,30

Città del Sole
Tortini
grano saraceno
e mandorle
4 x 35 g

Crostatelle all’albicocca

SC - 15%
€ 17,64 al kg

€ 2,99

€ 20,76 al kg

144 g

€ 2,54
Città del Sole

Le brioscine di farro con gocce di 
cioccolato

SC - 10%
€ 23,40 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

200 g

€ 4,68
Baule Volante

Fette biscottate senatore cappelli

SC - 15%
€ 16,41 al kg

€ 3,29

€ 19,35 al kg

170 g

€ 2,79
Sottolestelle

Tortino alla quinoa

SC - 15%
€ 20,78 al kg

€ 4,40

€ 24,44 al kg

180 g

€ 3,74
Più Bene

Cioccolato fondente latte

SC - 15%
€ 45,78 al kg

€ 4,85

€ 53,89 al kg

90 g

€ 4,12
Vivani

Chiocciole alla liquirizia    

SC - 10%
€ 22,50 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,25
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-grano-saraceno-e-mandorle-la-citta-del-sole-42065
https://www.naturasi.it/prodotti/le-brioscine-di-farro-con-gocce-di-cioccolato-baule-volante-86615
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-di-frumento-all-albicocca-la-citta-del-sole-42062
https://www.naturasi.it/prodotti/tortino-biologico-di-quinoa-senza-glutine-piu-bene-27751
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-senatore-cappelli-sottolestelle-8442
https://www.naturasi.it/prodotti/chiocciole-alla-liquirizia-baule-volante-9011
https://www.naturasi.it/prodotti/cioccolato-fondente-al-latte-70-cacao-vivani-10232
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

I fiocchi di avena sono
“petali” ottenuti dal cereale,
morbidi e croccanti
al tempo stesso.
Si ottengono attraverso
un trattamento termico,
necessario per ammorbidire
il chicco, seguito da
una fase di laminazione,
che lo rende sottile.

€ 5,02/kg

€5,02

€ 5,90/kg

 €2,95

NaturaSì
Fiocchi di avena 
grandi integrali
500 g

Barretta energy datteri e mirtilli, 
datteri e cacao

SC - 10%
€ 44,75 al kg

€ 1,99

€ 49,75 al kg

40 g

€ 1,79
Isola Bio

Barretta crunch avena cioccolato,
avena nocciole

SC - 10%
€ 35,80 al kg

€ 1,99

€ 39,80 al kg

50 g

€ 1,79
Isola Bio

Barretta Buddha - protein 
mandorla e cacao, energy chia 
spirulina e limone

SC - 15%
€ 48,51 al kg

€ 2,69

€ 57,23 al kg

47 g

€ 2,28
Iswari

Snack avena anacardi cioccolato

SC - 20%
€ 49,25 al kg

€ 2,47

€ 61,75 al kg

40 g

€ 1,97
Lifefood

SC - 20%
€ 80,00 al kg

€ 2,50

€ 100,00 al kg

25 g

€ 2,00

Barretta con cacao e ripieno 
morbido (42%) alle nocciole

Baule Volante

Barretta d'avena cioccolato dark

SC - 15%
€ 46,75 al kg

€ 2,20

€ 55,00 al kg

40 g

€ 1,87
Iswari

Sesamini

SC - 20%
€ 29,26 al kg

€ 3,95

€ 36,57 al kg

108 g

€ 3,16
Rapunzel 

https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-naturasi-41775
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-energy-datteri-e-mirtillo-isola-bio-10731
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-energy-datteri-e-cacao-isola-bio-10732
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-crunchy-avena-e-cioccolato-isola-bio-10734
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-crunchy-avena-e-nocciole-isola-bio-10733
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-buddha-energy-chia-spirulina-e-limone-iswari-7105
https://www.naturasi.it/prodotti/buddha-protein-mandorla-e-cacao-iswari-40936
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-avena-anacardi-e-cioccolato-lifefood-10472
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-avena-cioccolato-dark-iswari-10854
https://www.naturasi.it/prodotti/cioccolato-fondente-al-latte-70-cacao-vivani-10232
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-con-cacao-e-ripieno-morbido-alle-nocciole-biologica-senza-glutine-baule-volante-5878
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Risveglio di buddha
mango&baobab

SC - 15%
€ 28,19 al kg

€ 11,95

€ 33,19 al kg

360 g

€ 10,15
Iswari

Risveglio di buddha lampone

SC - 15%
€ 28,19 al kg

€ 11,95

€ 33,19 al kg

360 g

€ 10,15
Iswari

Semi di lino macinati

SC - 20%
€ 19,90 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 3,98
Isola Bio

Albicocche essiccate denocciolate

SC - 17%
€ 19,88 al kg

€ 5,99

€ 23,96 al kg

250 g

€ 4,97
NaturaSì

Semi di zucca decorticati

SC - 15%
€ 18,25 al kg

€ 4,30

€ 21,50 al kg

200 g

€ 3,65
NaturaSì

More di gelso

SC - 15%
€ 38,20 al kg

€ 4,50

€ 45,00 al kg

100 g

€ 3,82
Rapunzel 

Mirtilli rossi

SC - 15%
€ 42,40 al kg

€ 4,99

€ 49,90 al kg

100 g

€ 4,24
NaturaSì

Mirtilli rossi secchi

SC - 15%
€ 37,40 al kg

€ 4,40

€ 44,00 al kg

100 g

€ 3,74
Rapunzel 

Mandorle sgusciate

SC - 14%
€ 23,90 al kg

€ 13,90

€ 27,80 al kg

500 g

€ 11,95
NaturaSì

Noci sgusciate a metà

SC - 15%
€ 33,90 al kg

€ 3,99

€ 39,90 al kg

100 g

€ 3,39
Rapunzel 

Noci pecan

SC - 15%
€ 59,00 al kg

€ 6,95

€ 69,50 al kg

100 g

€ 5,90
Rapunzel 

Nocciole sgusciate e tostate

SC - 15%
€ 31,73 al kg

€ 5,60

€ 37,33 al kg

150 g

€ 4,76
NaturaSì

Mix di frutta secca

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
NaturaSì

Crunchy con avena
quinoa e mirtilli

SC - 17%
€ 13,23 al kg

€ 5,98

€ 15,95 al kg

375 g

€ 4,96
La Finestra Sul Cielo

Granola di avena
ai frutti di bosco

SC - 20%
€ 11,31 al kg

€ 4,95

€ 14,14 al kg

350 g

€ 3,96
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-mango-baobab-iswari-40932
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-macinati-isola-bio-6740
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-zucca-decorticati-naturasi-5762
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-di-frutta-secca-naturasi-42407
https://www.naturasi.it/prodotti/nocciole-sgusciate-tostate-naturasi-40468
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorle-sgusciate-500g-naturasi-6881
https://www.naturasi.it/prodotti/noci-pecan-rapunzel-38321
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-noci-sgusciate-rapunzel-18622
https://www.naturasi.it/prodotti/albicocche-denocciolate-250-g-naturasi-40532
https://www.naturasi.it/prodotti/mirtilli-rossi-naturasi-42488
https://www.naturasi.it/prodotti/mirtilli-rossi-secchi-rapunzel-19795
https://www.naturasi.it/prodotti/more-di-gelso-rapunzel-22696
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-lampone-iswari-40931
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-quinoa-e-mirtilli-la-finestra-sul-cielo-828444
https://www.naturasi.it/prodotti/granola-di-avena-ai-frutti-di-bosco-isola-bio-42916
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Baby muesli integrale: dopo i 6 
mesi

SC - 15%
€ 16,84 al kg

€ 4,96

€ 19,84 al kg

250 g

€ 4,21
Holle

Sciroppo d’acero grado A

SC - 10%
€ 35,92 al litro

€ 9,98

€ 39,92 al litro

250 ml

€ 8,98
Città del Sole

Composta di albicocca

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,38
NaturaSì

Marmellata di arancia

SC - 15%
€ 16,98 al kg

€ 4,10

€ 20,00 al kg

205 g

€ 3,48
Native

Frutto puro di mela

SC - 16%
€ 9,23 al kg

€ 3,30

€ 11,00 al kg

300 g

€ 2,77
Achillea 

Crema di cocco e nocciole con 
datteri e cacao

SC - 20%
€ 25,56 al kg

€ 7,99

€ 31,96 al kg

250 g

€ 6,39
Rapunzel 

Crema di arachidi croccanti

SC - 20%
€ 22,36 al kg

€ 6,99

€ 27,96 al kg

250 g

€ 5,59
Rapunzel 

Crema cacao e nocciole

SC - 15%
€ 16,88 al kg

€ 7,95

€ 19,88 al kg

400 g

€ 6,75
NaturaSì

Crema arachidi 100%

SC - 20%
€ 19,80 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 3,96
NaturaSì

Bacche di goji

SC - 15%
€ 42,00 al kg

€ 4,95

€ 49,50 al kg

100 g

€ 4,20
Baule Volante

Miele di castagno

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 5,85

€ 23,40 al kg

250 g

€ 4,97
Az. Agr. La Fenice

Miele millefiori

SC - 15%
€ 18,40 al kg

€ 6,50

€ 21,67 al kg

300 g

€ 5,52
Cuor Di Miele

Pastina - stelline

SC - 15%
€ 7,41 al kg

€ 2,79

€ 8,72 al kg

320 g

€ 2,37
Hipp

Pappa ai 3 cereali integrali: dopo 
i 6 mesi

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Holle

Omogeneizzato di carne - tacchino

SC - 15%
€ 15,88 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

160 g

€ 2,54
Hipp

https://www.naturasi.it/prodotti/bacche-di-goji-baule-volante-86536
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-castagno-azienda-agricola-la-fenice-468
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-cuor-di-miele-25925
https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-d-acero-grado-c-la-citta-del-sole-10135
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-naturasi-40524
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-e-nocciole-naturasi-40519
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-e-nocciole-con-datteri-e-cacao-rapunzel-9747
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-croccanti-rapunzel-9431
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-naturasi-40140
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-mela-achillea-22790
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-baby-muesli-integrale-demeter-dal-6-mese-holle-89145
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-mela-achillea-22790
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-tacchino-hipp-8054
https://www.naturasi.it/prodotti/pastina-stelline-hipp-8009
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Anellini di riso con miglio

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

250 g

€ 2,72
Baule Volante

Gigli, Gramigna, Orecchiette, 
Spaghetti turanicum trafilati al bronzo

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,53
NaturaSì

Fusilli, Penne, Sedani rigati 
turanicum trafilate al bronzo

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,53
NaturaSì

Caserecce, Conchiglie, Fettuccine, 
Fusilli, Penne, Spaghetti integrali
di farro ”le farrette”, 

SC - 17%
€ 5,88 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,94
Prometeo

Fusilli, Linguine, Mezze maniche, 
Penne, Spaghetti trafilati al bronzo

SC - 15%
€ 3,24 al kg

€ 1,90

€ 3,80 al kg

500 g

€ 1,62
Terra E Cielo

Ravioli di ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 14,60 al kg

€ 4,30

€ 17,20 al kg

250 g

€ 3,65
Baule Volante

Ravioli al grano duro cappelli con 
ricotta di pecora ed erbette

SC - 15%
€ 14,52 al kg

€ 4,28

€ 17,12 al kg

250 g

€ 3,63
La Spiga Bio

Saccottini di farro
al brasato di pollo

SC - 20%
€ 15,20 al kg

€ 4,75

€ 19,00 al kg

250 g

€ 3,80
NaturaSì

Ravioli ai porcini

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24
NaturaSì

Tortellini alla carne

SC - 15%
€ 11,74 al kg

€ 6,90

€ 13,80 al kg

500 g

€ 5,87
Oggi Cucino Bio

Tagliatelle

SC - 15%
€ 19,45 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 3,89
Più Bene

Lasagne al ragù

SC - 15%
€ 27,00 al kg

€ 7,95

€ 31,80 al kg

250 g

€ 6,75
Cosi’bio

Ravioli ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 22,40 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,48
Più Bene

Gnocchetti di patate

SC - 15%
€ 8,18 al kg

€ 3,85

€ 9,63 al kg

400 g

€ 3,27
NaturaSì

Canederli allo speck

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 7,35

€ 22,97 al kg

320 g

€ 6,24
Strauss

https://www.naturasi.it/prodotti/gigli-di-grano-turanicum-naturasi-40565
https://www.naturasi.it/prodotti/gramigna-di-grano-turanicum-naturasi-40574
https://www.naturasi.it/prodotti/orecchiette-di-grano-turanicum-naturasi-40567
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-turanicum-naturasi-40556
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-grano-turanicum-naturasi-40560
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-di-grano-turanicum-naturasi-40557
https://www.naturasi.it/prodotti/sedani-di-grano-turanicum-naturasi-40568
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-trafilati-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18995
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-trafilati-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18995
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-trafilate-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18999
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-trafilati-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-19001
https://www.naturasi.it/prodotti/caserecce-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14110
https://www.naturasi.it/prodotti/conchiglie-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14111
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14123
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14112
https://www.naturasi.it/prodotti/fettuccine-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14108
https://www.naturasi.it/prodotti/saccottini-di-farro-al-pollo-naturasi-5822
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-porcini-naturasi-6824
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-biologici-ricotta-e-spinaci-senza-glutine-piu-bene-35162
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-di-ricotta-e-spinaci-baule-volante-6823
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-di-grano-duro-cappelli-con-erbette-e-ricotta-di-pecora-la-spiga-bio-dal-1988-27993
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-piu-bene-10671
https://www.naturasi.it/prodotti/lasagne-al-ragu-cosi-bio-40392
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchetti-di-patate-naturasi-11121
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-allo-speck-strauss-strauss-39192
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Zuppa miso istantanea 

SC - 16%
€ 82,50 al kg

€ 5,90

€ 98,33 al kg

60 g

€ 4,95
La Finestra Sul Cielo

Mix di quinoa tre colori

SC - 15%
€ 22,60 al kg

€ 13,30

€ 26,60 al kg

500 g

€ 11,30
Quinua Real

Vellutata di carote con semi di 
finocchio e zenzero

SC - 10%
€ 8,59 al kg

€ 3,25

€ 9,56 al kg

340 g

€ 2,92
NaturaSì

Miso d’orzo

SC - 15%
€ 25,90 al kg

€ 9,15

€ 30,50 al kg

300 g

€ 7,77
La Finestra Sul Cielo

Vellutata
di piselli, di cicerchie

SC - 15%
€ 12,26 al kg

€ 3,90

€ 14,44 al kg

270 g

€ 3,31
Cereal Terra

Riso rosa marchetti semilavorato

SC - 15% € 6,20

1 kg

€ 5,27
NaturaSì

Semola di grano duro

SC - 15% € 2,62

1 kg

€ 2,22
NaturaSì

Farina di grano tenero tipo 2

SC - 15% € 2,20

1 kg

€ 1,87
NaturaSì

Grano saraceno decorticato

SC - 15%
€ 6,44 al kg

€ 3,79

€ 7,58 al kg

500 g

€ 3,22
NaturaSì

Farina bianca
di turanicum

SC - 18% € 4,85

1 kg

€ 3,97
NaturaSì

Farina di farro bianca,
di farro semintegrale

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
NaturaSì

Aida per tutto farina
semintegrale tipo ”1”

SC - 15% € 3,47

1 kg

€ 2,94
Antico Molino Rosso

Bulgur di grano duro integrale

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
NaturaSì

Cous cous integrale xxl

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
NaturaSì

Cous cous dell’orto

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,97
Biovita 

https://www.naturasi.it/prodotti/riso-rosa-marchetti-semilavorato-naturasi-43062
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-di-quinoa-tre-colori-quinua-real-706114
https://www.naturasi.it/prodotti/grano-saraceno-decorticato-naturasi-5764
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-carote-con-semi-di-finocchio-e-zenzero-naturasi-5696
https://www.naturasi.it/prod inestra-sul-cielo-828737
https://www.naturasi.it/prodotti/miso-di-orzo-la-finestra-sul-cielo-707204
https://www.naturasi.it/prodotti/semola-di-grano-duro-naturasi-42878
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-2-naturasi-42888
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-semintegrale-naturasi-42885
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-bianca-naturasi-42883
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-bianca-di-grano-triticum-turanicum-naturasi-5729
https://www.naturasi.it/prodotti/boulgur-di-grano-duro-integrale-naturasi-10316
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Soffioni di riso integrale
e farro, di riso integrale con sale

SC - 16%
€ 9,85 al kg

€ 2,35

€ 11,75 al kg

200 g

€ 1,97
NaturaSì

Soffioni grano saraceno
senza sale aggiunto

SC - 20%
€ 19,80 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 3,96
NaturaSì

Galletta grano saraceno

SC - 15%
€ 23,33 al kg

€ 3,30

€ 27,50 al kg

120 g

€ 2,80
Langalletta D’alba

Lingue croccanti senatore cappelli

SC - 15%
€ 21,17 al kg

€ 2,99

€ 24,92 al kg

120 g

€ 2,54
Bio Fattorie d’Italia

Biosaurus al ketchup,
al formaggio

SC - 10%
€ 32,40 al kg

€ 1,80

€ 36,00 al kg

50 g

€ 1,62
Biosaurus

Grissini di frumento semintegrale 
senza sale

SC - 15%
€ 16,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,53
NaturaSì

Pane bauletto di frumento 
integrale

SC - 15%
€ 5,80 al kg

€ 2,74

€ 6,85 al kg

400 g

€ 2,32
Sottolestelle

Bongrì di farro semintegrale
senza lievito

SC - 21%
€ 14,80 al kg

€ 3,75

€ 18,75 al kg

200 g

€ 2,96
La Buona Terra

Crackers di grano turanicum senza 
lievito e senza granelli salati in 
superficie

SC - 15%
€ 16,32 al kg

€ 4,80

€ 19,20 al kg

250 g

€ 4,08
NaturaSì

Chips di pane alle erbe

SC - 10%
€ 22,50 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,25
Biocroc

Cheesy - bastoncini al formaggio

SC - 10%
€ 44,50 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,78
Biocroc

Bocconcini di soia - alimento a base 
di farina di soia estrusa, ottenuta da 
semi di soia pressati a freddo

SC - 15%
€ 18,67 al kg

€ 3,30

€ 22,00 al kg

150 g

€ 2,80
Eco Nature 

Fiocchi di soia - alimento a base di 
farina di soia estrusa, ottenuta da 
semi di soia pressati a freddo

SC - 15%
€ 15,56 al kg

€ 3,30

€ 18,33 al kg

180 g

€ 2,80
Eco Nature 

Tarallini turanicum

SC - 17%
€ 14,90 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 2,98
NaturaSì

Polvere lievitante per dolci

SC - 15%
€ 30,56 al kg

€ 1,95

€ 36,11 al kg

54 g

€ 1,65
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/polvere-lievitante-per-dolci-baule-volante-86368
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-di-frumento-integrale-sottolestelle-709805
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-di-farro-semintegrale-la-buona-terra-35128
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-di-grano-turanicum-senza-lievito-e-senza-granelli-salati-in-superficie-naturasi-41052
https://www.naturasi.it/prodotti/lingue-croccanti-grano-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10708
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-semintegrali-senza-sale-naturasi-42544
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-di-grano-turanicum-senza-lievito-e-senza-granelli-salati-in-superficie-naturasi-41052
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-pane-alle-erbe-biocroc-8950
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-di-mais-cheesy-curcuma-zenzero-e-pepe-biocroc-6219
https://www.naturasi.it/prodotti/biosaurus-al-ketchup-biosaurus-38974
https://www.naturasi.it/prodotti/biosaurus-al-formaggio-biosaurus-38973
https://www.naturasi.it/prodotti/tarallini-turanicum-naturasi-43738
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-soia-econature-33843
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-soia-econature-33842
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Falafel di ceci

SC - 15%
€ 26,33 al kg

€ 4,65

€ 31,00 al kg

150 g

€ 3,95
Più Bene

Tramezzini hummus ceci pomodori e 
capperi, vegani con seitan e funghi, 
pomodoro mozzarelle e olive

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Solo Io

Pizza margherita
di frumento integrale

SC - 15%
€ 15,42 al kg

€ 5,99

€ 18,15 al kg

330 g

€ 5,09
Artepizza

Cassone integrale
con ceci e spinaci

SC - 15%
€ 19,95 al kg

€ 4,75

€ 23,75 al kg

200 g

€ 3,99
L’antica Cucina 

Tramezzino con tonno e salsa di 
riso

SC - 15%
€ 21,86 al kg

€ 3,60

€ 25,71 al kg

140 g

€ 3,06
Solo Io

Mini involtini primavera thai

SC - 15%
€ 19,75 al kg

€ 4,65

€ 23,25 al kg

200 g

€ 3,95
Soto

Mini involtini primavera china

SC - 15%
€ 20,15 al kg

€ 4,75

€ 23,75 al kg

200 g

€ 4,03
Soto

Burger vegetariani
con piselli al pomodoro

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 5,85

€ 23,40 al kg

250 g

€ 4,97
Cereal Terra

Polpette di ceci
con peperonata

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 5,85

€ 23,40 al kg

250 g

€ 4,97
Cereal Terra

Filettini di tofu all’aglio orsino

SC - 15%
€ 23,13 al kg

€ 4,35

€ 27,19 al kg

160 g

€ 3,70
Taifun 

Milanesine

SC - 10%
€ 29,67 al kg

€ 4,95

€ 33,00 al kg

150 g

€ 4,45
Biolab 

Eppipollo masala

SC - 15%
€ 24,50 al kg

€ 2,89

€ 28,90 al kg

100 g

€ 2,45
Cambiasol

Eppipollo naturale

SC - 15%
€ 24,50 al kg

€ 2,89

€ 28,90 al kg

100 g

€ 2,45
Cambiasol

Fettine vegetariane

SC - 10%
€ 25,20 al kg

€ 4,20

€ 28,00 al kg

150 g

€ 3,78
Biolab 

Mordibella gusto ungherese a fette

SC - 15%
€ 36,78 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,31
Vegeatal

https://www.naturasi.it/prodotti/cassone-integrale-con-ceci-e-spinaci-l-antica-cucina-33485
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-hummus-ceci-pomodori-e-capperi-solo-io-6041
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzini-vegani-con-seitan-e-funghi-solo-io-6137
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-pomodoro-mozzarella-e-olive-solo-io-6040
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-con-tonno-e-salsa-di-riso-solo-io-10164
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-involtini-primavera-thai-con-verdure-soto-25221
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-involtini-primavera-china-alle-verdure-soto-18255
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-vegetariani-con-piselli-al-pomodoro-cereal-terra-10514
https://www.naturasi.it/prodotti/polpette-di-ceci-con-peperonata-cereal-terra-10515
https://www.naturasi.it/prodotti/milanesine-di-glutine-impanate-biolab-23280
https://www.naturasi.it/prodotti/eppipollo-masala-cambiasol-11337
https://www.naturasi.it/prodotti/eppipollo-naturale-cambiasol-11336
https://www.naturasi.it/prodotti/falafel-di-ceci-biologici-senza-glutine-piu-bene-41247
https://www.naturasi.it/prodotti/filettini-di-tofu-all-aglio-orsino-e-cipolla-taifun-17395
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-vegetariane-biolab-8411
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Wurstel vegetali di soia

SC - 15%
€ 21,13 al kg

€ 3,98

€ 24,88 al kg

160 g

€ 3,38
Così Bio

Mordibella - affettato vegetale 
gusto cotto arrosto

SC - 15%
€ 36,78 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,31
Biovegeatal

Buvè - preparazione fermentata a 
base di anacardi

SC - 15%
€ 26,48 al kg

€ 3,90

€ 31,20 al kg

125 g

€ 3,31
Buvè

Camelia

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 7,95

€ 79,50 al kg

100 g

€ 6,75
Casa del Fermentino

Mandorella spalmabile
erba cipollina

SC - 20%
€ 21,78 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 3,92
Fattoria della Mandorla

Mascarice

SC - 15%
€ 19,04 al kg

€ 5,60

€ 22,40 al kg

250 g

€ 4,76
Mozzarisella

Veg-fette gusto pollo

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Seitan lavorato a mano al naturale

SC - 15%
€ 19,75 al kg

€ 4,65

€ 23,25 al kg

200 g

€ 3,95
Regina Verde

Seitan lavorato a mano alla 
piastra

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,24
Regina Verde

Tempeh

SC - 10%
€ 18,00 al kg

€ 3,20

€ 20,00 al kg

160 g

€ 2,88
NaturaSì

Tofu al naturale

SC - 16%
€ 10,37 al kg

€ 2,35

€ 12,37 al kg

190 g

€ 1,97
NaturaSì

Tzatziki - salsa fresca
di latte di mandorla

SC - 20%
€ 17,67 al kg

€ 3,98

€ 22,11 al kg

180 g

€ 3,18
Fattoria della Mandorla

Maionese vegana
senza uova

SC - 15%
€ 15,57 al kg

€ 4,22

€ 18,35 al kg

230 g

€ 3,58
Baule Volante

Olio di cocco

SC - 20%
€ 22,00 al kg

€ 5,50

€ 27,50 al kg

200 g

€ 4,40
Rapunzel 

Sojade cuisine con tappo 
richiudibile

SC - 25%
€ 7,05 al litro

€ 1,89

€ 9,45 al litro

200 ml

€ 1,41
Sojade

https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-soia-cosi-bio-5376
https://www.naturasi.it/prodotti/veg-fette-gusto-pollo-biolab-11622
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-al-naturale-lavorato-a-mano-regina-verde-42740
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-alla-piastra-lavorato-a-mano-regina-verde-42741
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-naturasi-9051
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-al-naturale-naturasi-9062
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-spalmabile-con-erba-cipollina-fattoria-della-mandorla-34693
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-fresca-tzatziki-di-latte-di-mandorla-fattoria-della-mandorla-42623
https://www.naturasi.it/prodotti/soia-cuisine-vegetale-con-tappo-richiudibile-sojade-18763
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-cocco-rapunzel-25453
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-vegan-senza-uova-baule-volante-86643
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Una passata dalla 
consistenza morbida 
e vellutata, ottenuta 
esclusivamente da pomodori 
italiani, lavorati entro 24 ore 
dalla raccolta in campo, che 
avviene solo quando sono 
maturi al punto giusto.

€ 3,04/kg

€ 3,58/kg

€3,04

 €1,79

NaturaSì
Passata di 
pomodoro
500 g

Passata di pomodoro
al basilico - filiera

SC - 15%
€ 4,64 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Pomodori pelati

SC - 18%
€ 5,57 al kg

€ 3,60

€ 6,79 al kg

530 g

€ 2,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata rustica da sementi non ibride 
al basilico mauro rosso - filiera

SC - 15%
€ 4,64 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Sugo alle olive

SC - 15%
€ 13,15 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,63

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Sugo ai ceci

SC - 15%
€ 13,15 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,63

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Sugo ai fagioli cannellini

SC - 15%
€ 13,15 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,63

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-naturasi-10949
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-al-basilico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-41432
https://www.naturasi.it/prodotti/pelati-biodinamici-in-passata-di-pomodoro-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-42998
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-rustica-di-pomodoro-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34884
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alle-olive-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43747
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-ceci-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43746
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-fagioli-cannellini-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43745
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Pesto di pistacchi

SC - 15%
€ 9,50 al kg

€ 8,95

€ 11,19 al kg

800 g

€ 7,60
Biorganica Nuova

Pesto di peperoni
e mandorle

SC - 15%
€ 22,54 al kg

€ 3,45

€ 26,54 al kg

130 g

€ 2,93
Biorganica Nuova

Olio di mandorla

SC - 20%
€ 87,20 al litro

€ 10,90

€ 109,00 al litro

100 ml

€ 8,72
Fattoria della Mandorla

Zucchine a filetto
sott’olio

SC - 20%
€ 22,88 al kg

€ 5,95

€ 28,61 al kg

208 g

€ 4,76
Fattoria dei Sogni

Olive nere denocciolate
in salamoia

SC - 17%
€ 18,63 al kg

€ 3,60

€ 22,50 al kg

280 g - sgocc. 160 g

€ 2,98
Biorganica Nuova

Olive verdi denocciolate
in salamoia

SC - 17%
€ 13,41 al kg

€ 5,98

€ 16,16 al kg

680 g - sgocc. 370 g

€ 4,96
Biorganica Nuova

Aceto balsamico di Modena IGP

SC - 15%
€ 13,24 al litro

€ 3,90

€ 15,60 al litro

250 ml

€ 3,31
Baule Volante

Olio di girasole altoleico
per friggere

SC - 15%
€ 6,91 al litro

€ 6,10

€ 8,13 al litro

750 ml

€ 5,18
Baule Volante

Mais dolce

SC - 15%
€ 10,86 al kg

€ 1,79

€ 12,79 al kg

160 g - sgocc. 140 g

€ 1,52
NaturaSì

Ceci bianchi rugosi

SC - 14%
€ 7,93 al kg

€ 3,69

€ 9,23 al kg

400 g

€ 3,17
Il Fior Di Loto

Funghi porcini secchi

SC - 19%
€ 198,00 al kg

€ 4,90

€ 245,00 al kg

20 g

€ 3,96
Urbani Funghi

Sugo ai funghi porcini

SC - 17%
€ 15,68 al kg

€ 3,60

€ 18,95 al kg

190 g

€ 2,98
Cereal Terra

Sugo ricotta e caciocavallo

SC - 15%
€ 13,15 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,63

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Sugo olive e capperi

SC - 17%
€ 13,00 al kg

€ 2,98

€ 15,68 al kg

190 g

€ 2,47
NaturaSì

Spinaci foglia su foglia

SC - 15%
€ 6,51 al kg

€ 3,45

€ 7,67 al kg

450 g

€ 2,93
Orto Campestre

https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ricotta-e-caciocavallo-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43748
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-olive-e-capperi-naturasi-42833
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-pistacchi-bio-organica-italia-11590
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchine-a-filetto-crude-sott-olio-fattoria-dei-sogni-6706
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-denocciolate-bio-organica-italia-42174
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-nere-denocciolate-in-salamoia-bio-organica-italia-26775
https://www.naturasi.it/prodotti/mais-dolce-lavorato-dal-fresco-naturasi-42495
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-balsamico-di-modena-igp-qualita-3-foglie-baule-volante-35153
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-semi-di-girasole-per-friggere-baule-volante-86516
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-mandorla-fattoria-della-mandorla-26998
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-balsamico-di-modena-igp-qualita-3-foglie-baule-volante-35153
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Sgombro al naturale

SC - 15% € 47,65

al kg

€ 40,50
Naturaqua

Sardine in olio extra vergine 
d’oliva

SC - 21%
€ 24,92 al kg

€ 3,80

€ 31,67 al kg

120 g

€ 2,99
Pescantina

Uova fresche

SC - 15% € 2,75

4 pz

€ 2,33
Liberovo

Tapas tris iberico bellotta

SC - 15%
€ 84,00 al kg

€ 8,90

€ 98,89 al kg

90 g

€ 7,56
Montanera

Wurstel di pollo

SC - 20%
€ 21,50 al kg

€ 4,30

€ 26,88 al kg

160 g

€ 3,44
Le Biodelizie

Lonza di suino a fette

SC - 15% € 25,90

al kg

€ 22,02
Primavera

Polpettine di bovino

SC - 10% € 27,30

al kg

€ 24,57
Querceta

Prosciutto cotto nazionale alta 
qualità preaffettato

SC - 15%
€ 46,30 al kg

€ 5,45

€ 54,50 al kg

100 g

€ 4,63
Primavera

Petto di pollo al forno preaffettato 
in rotolino

SC - 15%
€ 51,50 al kg

€ 4,85

€ 60,63 al kg

80 g

€ 4,12
Le Biodelizie

Salamino cacciatore italiano

SC - 15%
€ 26,50 al kg

€ 4,99

€ 31,19 al kg

160 g

€ 4,24
Primavera

Filetti di tonno
al naturale

SC - 15%
€ 49,14 al kg

€ 8,10

€ 57,86 al kg

200 g - sgocc. 140 g

€ 6,88
Iasa

Salmone reale selvaggio 
affumicato

SC - 10%
€ 320,14 al kg

€ 24,90

€ 355,71 al kg

70 g

€ 22,41
Scandia

Salmone scozzese
affumicato

SC - 15%
€ 101,80 al kg

€ 11,98

€ 119,80 al kg

100 g

€ 10,18
Salmon & Co
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Maxi hamburger
bovino

SC - 15%
€ 24,78 al kg

€ 5,25

€ 29,17 al kg

180 g

€ 4,46
Bio Alleva

Pollo - sovracoscia

SC - 15% € 17,15

al kg

€ 14,57
Bio Alleva

Pollo - fusi

SC - 15% € 17,15

al kg

€ 14,58
Bio Alleva

Salsiccia di pollo
e tacchino

SC - 20%
€ 20,80 al kg

€ 7,80

€ 26,00 al kg

300g

€ 6,24
Bio Alleva
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crescenza

SC - 15% € 21,65

al kg

€ 18,40
Cascine Orsine 

Burro

SC - 10%
€ 17,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,49
Berchtesgadener Land

Mozzarella

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78
Cascine Orsine 

Ricotta di capra

SC - 15%
€ 18,45 al kg

€ 4,35

€ 21,75 al kg

200 g

€ 3,69
Ca’ Verde 

Mozzarella fior di latte

SC - 10%
€ 19,30 al kg

€ 2,15

€ 21,50 al kg

100 g

€ 1,93

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Mozzarella di bufala
campana DOP

SC - 15%
€ 18,84 al kg

€ 5,55

€ 22,20 al kg

250 g

€ 4,71
Ponte Reale 

Nodini di mozzarella

SC - 10%
€ 19,93 al kg

€ 3,35

€ 22,33 al kg

150 g

€ 2,99
Querceta

Primo sale di capra

SC - 15%
€ 24,42 al kg

€ 3,45

€ 28,75 al kg

120 g

€ 2,93
Ca’ Verde 

Ricotta fresca

SC - 10%
€ 13,40 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,68

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Robiola

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78

San Michele 
Le Terre di Ecor

Robiolina

SC - 15% € 1,88

all’etto

€ 1,59
Cascine Orsine 

Robiola di latte di capra

SC - 15% € 27,20

al kg

€ 23,12
Capre Felici 

Scamorza affumicata da latte fieno

SC - 15% € 2,50

all’etto

€ 2,12
Ca’ Verde 

Stracchino light

SC - 15%
€ 16,67 al kg

€ 2,95

€ 19,67 al kg

150 g

€ 2,50
Più Bene

Yogurt di latte di pecora tipo greco

SC - 15%
€ 12,40 al kg

€ 3,65

€ 14,60 al kg

250 g

€ 3,10
Bergerie

https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-biodinamica-cascine-orsine-42631
https://www.naturasi.it/prodotti/nodini-di-mozzarella-querceta-34882
https://www.naturasi.it/prodotti/nodini-di-mozzarella-querceta-34882


pag 31

offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Yogurt naturale

SC - 10%
€ 5,80 al kg

€ 2,90

€ 6,44 al kg

450 g

€ 2,61
Antico Podere Bernardi

Yogurt naturale magro

SC - 10%
€ 5,76 al kg

€ 2,88

€ 6,40 al kg

450 g

€ 2,59
Antico Podere Bernardi

Yogurt magro all’amarena,
al mirtillo

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

250 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Yogurt magro mela in pezzi
e melograno, Yogurt cereali tostati

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

250 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt di capra al naturale

SC - 15%
€ 11,00 al kg

€ 1,95

€ 13,00 al kg

150 g

€ 1,65
Burghof

Yogurt di capra all’albicocca,
al mirtillo

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,69
Burghof

Yogurt alla banana, alla vaniglia 
con palline di cereali e cioccolato

SC - 15%
€ 9,20 al kg

€ 1,63

€ 10,87 al kg

150 g

€ 1,38
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero da latte da fieno 
arancia e caramello

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

250 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero al naturale
da ”latte fieno STG”

SC - 15%
€ 6,12 al kg

€ 3,60

€ 7,20 al kg

500 g

€ 3,06

La Decima
Terre di Ecor

Yogurt intero da latte fieno

SC - 15%
€ 5,08 al kg

€ 2,99

€ 5,98 al kg

500 g

€ 2,54
Ca’ Verde 

Yogurt magro al naturale
da ”latte fieno STG”

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97

La Decima
Terre di Ecor

Yogurt magro alla fragola,
alla pera

SC - 15%
€ 6,96 al kg

€ 4,10

€ 8,20 al kg

500 g

€ 3,48
Cascina Bianca 

Yogurt di capra alla fragola

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,69
Burghof

Yogurt magro di capra al miele

SC - 15%
€ 10,68 al kg

€ 3,15

€ 12,60 al kg

250 g

€ 2,67
Biobruni

Yogurt intero alla pesca,
al mirtillo, all’arancia

SC - 15%
€ 8,46 al kg

€ 2,79

€ 9,96 al kg

280 g

€ 2,37
Il Cerreto
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Dessert al cioccolato

SC - 20%
€ 7,80 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

400 g

€ 3,12
Sojade

Dessert soja greek style vaniglia

SC - 15%
€ 9,50 al kg

€ 4,48

€ 11,20 al kg

400 g

€ 3,80
Sojade

Dessert di soia al mirtillo,
all’albicocca

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Panna cotta al caffè,
al crèm caramel, al cacao

SC - 15%
€ 14,56 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,82
Cascina Bianca 

Lassi lampone

SC - 13%
€ 7,96 al kg

€ 2,30

€ 9,20 al kg

250 g

€ 1,99
Andechser 

Panna fresca da montare

SC - 10%
€ 11,90 al kg

€ 2,65

€ 13,25 al kg

200 g

€ 2,38
Berchtesgadener Land

Latte di capra intero UHT

SC - 12% € 4,40

1 litro

€ 3,87
Andechser 

Latte di capra parzialmente 
scremato UHT

SC - 12% € 4,20

1 litro

€ 3,69
Andechser 

Latte più a lungo intero, 
parzialmente scremato

SC - 15% € 2,60

1 litro

€ 2,21
Cansiglio

Kefir

SC - 20%
€ 9,12 al kg

€ 2,85

€ 11,40 al kg

250 g

€ 2,28
Bionova

Miglio drink

SC - 20% € 2,95

1 litro

€ 2,36
Isola Bio

Bevanda di avena integrale

SC - 20% € 3,30

1 litro

€ 2,64
Isola Bio

Bevanda avena e arachidi

SC - 16% € 3,90

1 litro

€ 3,27
Isola Bio

Bevanda 3 noci

SC - 15% € 3,98

1 litro

€ 3,38
Isola Bio

Avena fiber plus

SC - 16% € 3,45

1 litro

€ 2,89
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/lassi-mango-andescher-natur-19454
https://www.naturasi.it/prodotti/panna-senza-lattosio-berchtesgadener-land-26093
https://www.naturasi.it/prodotti/panna-cotta-al-caffe-cascina-bianca-10846
https://www.naturasi.it/prodotti/panna-cotta-al-al-creme-caramel-cascina-bianca-10844
https://www.naturasi.it/prodotti/panna-cotta-al-caffe-cascina-bianca-10846
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soia-greek-alla-vaniglia-sojade-41495
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-sojade-18437
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-all-albicocca-sojade-17487
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-cioccolato-sojade-5573
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-capra-uht-parzialmente-scremato-andescher-natur-24330
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-piu-a-lungo-dell-altopiano-del-cansiglio-28496
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-parzialmente-scremato-piu-a-lungo-cansiglio-28495
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-bionova-18767
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-3-noci-isola-bio-6240
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-miglio-original-isola-bio-19586
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-isola-bio-39333
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-avena-arachidi-isola-bio-11186
https://www.naturasi.it/prodotti/fiber-plus-avena-isola-bio-9440
https://www.naturasi.it/prodotti/lassi-lampone-andescher-natur-24372
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offerte
dal 05 marzo al 01 aprile 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

The Bridge significa “il ponte” 
che simboleggia il passaggio da 
un’alimentazione tradizionale 
ad un’alimentazione biologica, 
lasciandosi alle spalle una vecchia 
filosofia ed un vecchio modo 
di alimentarsi. È proprio con 
questa filosofia che The Bridge, 
insediatasi ai piedi dei Monti 
Lessini da una realtà familiare, 
dopo una lunga e minuziosa 
ricerca creativa, ha dato origine 
nel 1994 al primo latte di riso 
interamente italiano.

€ 2,93/litro

€5,86

 €3,45

The Bridge
Bio rice drink 
mandorla
1 litro

Rice natural premium
bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Avena drink
bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6 x 1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Bevanda mandorla
on the go

SC - 15%
€ 4,99 al litro

€ 4,40

€ 5,87 al litro

3 x 250 ml

€ 3,74
Isola Bio

Bevanda di riso integrale
bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6 x 1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Riso nocciola
drink

SC - 15%
€ 5,68 al litro

€ 1,68

€ 6,72 al litro

250 ml

€ 1,42
Isola Bio

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,99
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-drink-rice-alla-mandorla-the-bridge-13054
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-nocciola-mini-isola-bio-33443
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bio rice drink vaniglia

SC - 15% € 3,30

1 litro

€ 2,80
The Bridge 

Bio rice drink naturale

SC - 20% € 2,90

1 litro

€ 2,32
The Bridge 

Bevanda a base di arancia, carota, 
limone

SC - 16%
€ 4,62 al litro

€ 3,30

€ 5,50 al litro

3 x 200 ml

€ 2,77
Isola Bio

Latte di cocco

SC - 20% € 4,50

1 litro

€ 3,60

Dr Antonio Martins 
Coco

Pesca

SC - 16%
€ 4,17 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,50
NaturaSì

Bevanda mela e mirtillo

SC - 16%
€ 4,47 al litro

€ 3,20

€ 5,33 al litro

3 x 200 ml

€ 2,68
NaturaSì

Succo e polpa pesca,
albicocca

SC - 15% € 3,98

1 litro

€ 3,38
NaturaSì

Succo di mela

SC - 15%
€ 3,03 al litro

€ 10,70

€ 3,57 al litro

3 litri

€ 9,09
NaturaSì

Succo di mela

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35
NaturaSì

Nettare di albicocca, di pesca,
di pera

SC - 16%
€ 4,62 al litro

€ 3,30

€ 5,50 al litro

3 x 200 ml

€ 2,77
Isola Bio

Succo di mela e carota

SC - 15%
€ 6,00 al litro

€ 4,95

€ 7,07 al litro

700 ml

€ 4,20
Voelkel 

Succobene mirtillo 100%

SC - 15%
€ 19,08 al litro

€ 8,98

€ 22,45 al litro

2 x 200 ml

€ 7,63
Achillea 

Succo di barbabietola rossa

SC - 17%
€ 5,69 al litro

€ 4,80

€ 6,86 al litro

700 ml

€ 3,98
Voelkel 

Succo di limone

SC - 16%
€ 7,58 al litro

€ 2,98

€ 9,03 al litro

330 ml

€ 2,50
Achillea 

Succo di pompelmo

SC - 17%
€ 5,69 al litro

€ 4,80

€ 6,86 al litro

700 ml

€ 3,98
Voelkel 

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-alla-vaniglia-the-bridge-55593
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-naturale-the-bridge-55590
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-dr-antonio-martins-coco-32687
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-bag-in-box-naturasi-40517
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-bag-in-box-naturasi-40517
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-pesca-naturasi-39959
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-albicocca-naturasi-39960
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pesca-naturasi-43069
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-mela-e-mirtillo-naturasi-11151
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mirtillo-100-succobene-achillea-13291
https://www.naturasi.it/prodotti/nettare-di-albicocca-isola-bio-41991
https://www.naturasi.it/prodotti/nettare-di-pesca-isola-bio-41990
Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-isola-bio-41988
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-carota-voelkel-27130
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-100-limone-achillea-27943
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-barbabietola-rossa-voelkel-86005
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

The verde al melograno,
The verde

SC - 15%
€ 3,22 al litro

€ 1,90

€ 3,80 al litro

500 ml

€ 1,61
Lissa

Limonata

SC - 15%
€ 4,40 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4 x 275 ml

€ 4,84
Baule Volante

Aranciata

SC - 15%
€ 4,40 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4 x 275 ml

€ 4,84
Baule Volante

Sidro di mela, sambuco e menta 
U’go

SC - 10%
€ 7,16 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,58
Melchiori

Kombucha - lampone,
té verde

SC - 15%
€ 7,98 al litro

€ 4,70

€ 9,40 al litro

500 ml

€ 3,99
Karma

Tisana antiossidante

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

Infuso menta piperita, finocchio 
dolce

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

Caffè decaffeinato per moka

SC - 15%
€ 24,48 al kg

€ 7,20

€ 28,80 al kg

250 g

€ 6,12
NaturaSì

Caffé & ginseng per moka

SC - 10%
€ 25,56 al kg

€ 7,10

€ 28,40 al kg

250 g

€ 6,39
Caffè Salomoni

Miscela di caffè robusta
e arabica - naturae

SC - 15%
€ 31,45 al kg

€ 7,40

€ 37,00 al kg

200 g

€ 6,29
Morettino

Orzo mondo tostato e macinato

SC - 10%
€ 6,17 al kg

€ 2,40

€ 6,86 al kg

350 g

€ 2,16
La Terra e Cielo

Orzo mondo tostato e macinato 
all’anice

SC - 10%
€ 8,94 al kg

€ 3,48

€ 9,94 al kg

350 g

€ 3,13
La Terra e Cielo

Veggy cafè

SC - 15%
€ 7,64 al litro

€ 1,98

€ 9,00 al litro

220 ml

€ 1,68
The Bridge 

Birra keller pils

SC - 15%
€ 5,09 al litro

€ 1,98

€ 6,00 al litro

330 ml

€ 1,68
Riedemburger

Yannoh istantant original - 
ecoricarica

SC - 20%
€ 41,12 al kg

€ 12,86

€ 51,44 al kg

250 g

€ 10,28
Lima 

https://www.naturasi.it/prodotti/limonata-multi-pack-baule-volante-39741
https://www.naturasi.it/prodotti/limonata-multi-pack-baule-volante-39741
https://www.naturasi.it/prodotti/veggy-cafe-the-bridge-5550
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-lissa-36042
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-al-melograno-lissa-36054
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-menta-le-stagioni-d-italia-8353
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-melissa-le-stagioni-d-italia-8362
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-antiossidante-le-stagioni-d-italia-8357
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-mondo-tostato-e-macinato-la-terra-e-il-cielo-25121
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-e-ginseng-macinato-per-moka-caffe-salomoni-36036
https://www.naturasi.it/prodotti/succedaneo-del-caffe-yannoh-lima-36858
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-decaffeinato-naturasi-42196
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-naturae-morettino-37196
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-fermentata-di-te-verde-karma-28933
https://www.naturasi.it/prodotti/sidro-di-mele-u-go-melchiori-32303
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Vino quotidiano rosso

SC - 15%
€ 6,65 al litro

€ 5,90

€ 7,87 al litro

750 ml

€ 4,99

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino bianco valdobbiadene
prosecco superiore DOCG brut Animae
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 20,85 al litro

€ 18,40

€ 24,53 al litro

750 ml

€ 15,64
Perlage 

una guida che parte
dalla terra per
raccontare l’anima 

Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

150 Aziende vitivinicole 
oltre 300 Vini descritti
40 hotel del network Ospitalità Natura
50 ristoranti del circuito NaturaSì

dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

Vino Venezia DOC 
Pinot grigio

SC - 15%
€ 8,49 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,37
Pizzolato

Vino Venezia DOC
Pinot grigio rosato

SC - 15%
€ 8,49 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,37
Pizzolato

Vino rosso Montepulciano 
d’abruzzo DOC ”Axioma”

SC - 15%
€ 11,31 al litro

€ 9,98

€ 13,31 al litro

750 ml

€ 8,48
Passione Natura

Vino lison Pramaggiore DOC 
refosco dal peduncolo rosso
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 11,04 al litro

€ 9,75

€ 13,00 al litro

750 ml

€ 8,28
Le Carline 

https://www.naturasi.it/prodotti/prosecco-di-valdobbiadene-animae-brut-senza-solfiti-perlage-22993
https://www.naturasi.it/prodotti/refosco-dal-peduncolo-rosso-lison-pramaggiore-doc-senza-sofiti-aggiunti-le-carline-23322
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-quotidiano-rosso-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-6415
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025

offerte
IL PET FOOD BIO DI ALMO NATURE

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Patè con manzo e verdure,
pollo e verdure per cani

SC - 19%
€ 10,40 al kg

€ 1,30

€ 13,00 al kg

100 g

€ 1,04
Almo Nature

Patè con manzo e verdure
per cani

SC - 20%
€ 7,47 al kg

€ 2,80

€ 9,33 al kg

300 g

€ 2,24
Almo Nature

Patè con pollo e latte
per cani

SC - 20%
€ 7,47 al kg

€ 2,80

€ 9,33 al kg

300 g

€ 2,24
Almo Nature

Patè con pollo e patate
per cani

SC - 20%
€ 7,47 al kg

€ 2,80

€ 9,33 al kg

300 g

€ 2,24
Almo Nature

Patè con salmone
per cani

SC - 20%
€ 7,47 al kg

€ 2,80

€ 9,33 al kg

300 g

€ 2,24
Almo Nature

Patè con salmone
per cani

SC - 19%
€ 10,40 al kg

€ 1,30

€ 13,00 al kg

100 g

€ 1,04
Almo Nature

  

 il pet food  
100% proprietà diAttivati anche tu  

per la biodiversità.

OFFERTA
SU TUTTA
LA LINEA

https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-pollo-e-verdure-adult-dog-100-g-almo-nature-10617
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-pollo-e-patate-adult-dog-330-g-almo-nature-11371
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-con-salmone-adult-dog-300-g-almo-nature-10613
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-pollo-e-latte-puppy-dog-300-g-almo-nature-11535
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-manzo-e-verdure-adult-dog-100-g-almo-nature-10621
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-manzo-e-verdure-adult-dog-300g-almo-nature-10628
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025 dal 05 marzo al 01 aprile 2025

offerte
IL PET FOOD BIO DI ALMO NATURE

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

RICETTE 
GRAIN FREE

il pet food  
100% proprietà diAttivati anche tu  

per la biodiversità.

Bio e completo   
per il tuo cane
e il tuo gatto.

 INGREDIENTI 
BIO

 

OFFERTA
SU TUTTA
LA LINEA

Patè con salmone
per gatti

SC - 19%
€ 12,24 al kg

€ 1,30

€ 15,29 al kg

85 g

€ 1,04
Almo Nature

Patè con manzo
per gatti

SC - 19%
€ 12,24 al kg

€ 1,30

€ 15,29 al kg

85 g

€ 1,04
Almo Nature

Patè con tacchino
per gatti 

SC - 19%
€ 12,24 al kg

€ 1,30

€ 15,29 al kg

85 g

€ 1,04
Almo Nature

Patè con pollo 
per gatti

SC - 19%
€ 12,24 al kg

€ 1,30

€ 15,29 al kg

85 g

€ 1,04
Almo Nature

https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-pollo-per-gatti-adulti-85-g-almo-nature-10625
https://www.naturasi.it/prodotti/manzo-adult-cat-85-g-almo-nature-10624
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-tacchino-per-gatto-adulto-85-g-almo-nature-10627
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-salmone-per-gatto-adulto-85-g-almo-nature-10626
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
ERBORISTERIA
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Proteine di riso in polvere

SC - 15%
€ 55,76 al kg

€ 8,20

€ 65,60 al kg

125 g

€ 6,97
Raab

Proteine di mandorla

SC - 15%
€ 73,70 al kg

€ 17,35

€ 86,75 al kg

200 g

€ 14,74
Raab

Epakur advanced
50 capsule

SC - 10%
€ 1116,82 al kg

€ 27,30

€ 1240,91 al kg

23 g

€ 24,57
Aboca

Epakur advanced sciroppo

SC - 10%
€ 70,50 al kg

€ 23,50

€ 78,33 al kg

320 g

€ 21,15
Aboca

Epakur digestive tisana
2o filtri

SC - 10%
€ 287,50 al kg

€ 11,50

€ 319,44 al kg

36 g

€ 10,35
Aboca

Multi 45 
100 compresse

SC - 15%
€ 272,13 al kg

€ 28,50

€ 320,22 al kg

89 g

€ 24,22
Bios Line

Multi 45
50compresse

SC - 15%
€ 357,27 al kg

€ 18,50

€ 420,45 al kg

44 g

€ 15,72
Bios Line

Supporta la
naturale salute

del fegato
Scopri Epakur 

Advanced Sciroppo*

*Gli integratori non vanno intesi come 
sostituti di una dieta variata, equilibrata e di 

uno stile di vita sano.
Non superare le dosi consigliate. Tenere 

fuori dalla portata dei bambini

https://www.naturasi.it/prodotti/proteine-di-mandorla-raab-29048
https://www.naturasi.it/prodotti/proteine-del-riso-in-polvere-integratore-alimentare-raab-36497
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 05 marzo al 01 aprile 2025

Le giornate iniziano ad 
allungarsi e la natura si 
risveglia. Anche noi, allo 
stesso modo, sentiamo 
il bisogno di uscire dal 
letargo e rifiorire.

Scopri in questa pagina 
le nostre proposte per 
Depurarti e Rigenerarti, 
accogliendo al meglio la 
Primavera!

NaturaSì Bellezza Naturale
si rinnova! Potrai continuare 
a seguire la rivista dedicata al 
mondo della cosmesi e allo 
stile di vita green all'interno
del Magazine NaturaSì.
Chiedi una copia nel tuo 
Negozio NaturaSì di fiducia!

Obiettivo di Marzo:
Risveglio Primaverile!

Aloe arborescens - succo puro

SC - 15%
€ 43,30 al litro

€ 25,48

€ 50,96 al litro

500 ml

€ 21,65
Teo Natura

Maschera riflessante miele, rame, 
cioccolato, antracite

SC - 15%
€ 62,33 al litro

€ 11,00

€ 73,33 al litro

150 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Body care - bagnodoccia 
all’eucalipto

SC - 20%
€ 14,72 al litro

€ 9,20

€ 18,40 al litro

500 ml

€ 7,36
Ecor Body Care

Canapa - crema corpo idratante

SC - 10%
€ 51,00 al lt

€ 8,50

€ 56,67 al lt

150 ml

€ 7,65
Bio Happy

Canapa-contorno occhi anti-borse 
e occhiaie cbd

SC - 10%
€ 266,33 al lt

€ 8,90

€ 296,67 al lt

30 ml

€ 7,99
Bio Happy

Canapa-detergente viso 
riequilibrante

SC - 10%
€ 42,75 al lt

€ 9,50

€ 47,50 al lt

200 ml

€ 8,55
Bio Happy

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/contorno-occhi-anti-borse-e-occhiaie-bio-happy-6686
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-viso-riequilibrante-bio-happy-6687
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-idratante-bio-happy-6688
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-riflessante-miele-lucens-umbria-10740
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-riflessante-rame-lucens-umbria-10741
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-eucalipto-ecor-bodycare-18248
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-riflessante-antracite-lucens-umbria-10739
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-riflessante-cioccolato-lucens-umbria-10742


sul 2° pezzo
-50%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

sul 2° pezzo
-50%

2 pezzi

1° pezzo

Weleda
Doccia cremosa 
amande
200 ml

Doccia Cremosa Sensitive, 
studiata appositamente
per la pelle sensibile
e facilmente irritabile.
Con olio di mandorla, 
deterge con dolcezza 
e rispristina l'equilibrio 
idrolipidico della pelle. 
Dermatologicamente e 
clinicamente testata.

Offerta NON valida online

€ 49,90/litro

 €9,98

€14,98
€ 37,45/litro

 
LA PROMOZIONE È VALIDA ANCHE PER LE ALTRE VARIANTI:
Doccia cremosa limone; melograno; love: rosa, jasmine e ylang ylang; olivello spinoso; relax: lavanda, 
bergamotto e vetiver; energy: zenzero citronella e legno di cedro; harmony: abete bianco, abete siberiano e 
lavanda; summer boos; Men.

LO SCONTO È VALIDO SOLO SULL’ACQUISTO DEL 2° PEZZO DELLA STESSA PROFUMAZIONE.

dal 05 marzo al 01 aprile 2025
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Men - gel detergente viso 2in1

SC - 20%
€ 87,60 al litro

€ 10,95

€ 109,50 al litro

100 ml

€ 8,76
Weleda

Balsamo dopobarba

SC - 20%
€ 175,40 al litro

€ 21,98

€ 219,80 al litro

100 ml

€ 17,54
Weleda

24h - deo roll-on men

SC - 20%
€ 159,60 al litro

€ 9,98

€ 199,60 al litro

50 ml

€ 7,98
Weleda

24h - deo roll-on melograno

SC - 20%
€ 159,60 al litro

€ 9,98

€ 199,60 al litro

50 ml

€ 7,98
Weleda

24h - deo roll-on limone

SC - 20%
€ 159,60 al litro

€ 9,98

€ 199,60 al litro

50 ml

€ 7,98
Weleda

24h - deodorante roll-on olivello 
spinoso

SC - 20%
€ 159,60 al litro

€ 9,98

€ 199,60 al litro

50 ml

€ 7,98
Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/doccia-cremosa-sensitiv-alla-mandorla-weleda-28659
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-detergente-viso-2-in-1-men-weleda-10243
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-rinfrescante-dopobarba-weleda-16675
https://www.naturasi.it/prodotti/deo-roll-on-24-ore-linea-uomo-weleda-34184
https://www.naturasi.it/prodotti/deo-roll-on-24-ore-al-melograno-weleda-34187
https://www.naturasi.it/prodotti/deo-roll-on-24-ore-al-limone-weleda-34186
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-roll-on-con-olivello-spinoso-weleda-38845
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crema nutriente superidratante

SC - 20%
€ 489,60 al litro

€ 30,60

€ 612,00 al litro

50 ml

€ 24,48
Italchile

Complex - acqua micellare 
struccante occhi

SC - 15%
€ 48,75 al litro

€ 22,95

€ 57,38 al litro

400 ml

€ 19,50
Enolea

Complex - gel detergente viso,
latte detergente e struccante viso

SC - 15%
€ 87,72 al litro

€ 25,80

€ 103,20 al litro

250 ml

€ 21,93
Enolea

Complex - lozione tonica viso

SC - 15%
€ 46,63 al litro

€ 21,95

€ 54,88 al litro

400 ml

€ 18,65
Enolea

* esclusi dalla promozione i formati mini taglie

su tutti i prodotti
Dr.Hauschka* 

Ogni giorno una donna è speciale 
esprime la sua femminilità

attraverso la creatività,
la gentilezza e il suo sorriso...

Bella, vera, donna!

-10% 
dal 28 febbraio all’8 marzo

Rigenera argan - crema 
rigenerante anti-age

SC - 15%
€ 458,00 al litro

€ 26,95

€ 539,00 al litro

50 ml

€ 22,90
Esprit Equo

Happy juices- latte detergente 
delicato lupino bianco e gelso

SC - 15%
€ 39,50 al litro

€ 9,30

€ 46,50 al litro

200 ml

€ 7,90
Bio Happy

Hydra argan - crema idratazione 
intensa

SC - 15%
€ 435,20 al litro

€ 25,60

€ 512,00 al litro

50 ml

€ 21,76
Esprit Equo

https://www.naturasi.it/prodotti/gel-detergente-viso-complex-antiossidante-enolea-37674
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-micellare-complex-struccante-occhi-enolea-37670
https://www.naturasi.it/prodotti/lozione-tonica-viso-complex-effetto-rinfrescante-enolea-37673
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-hydra-argan-a-idratazione-intensa-esprit-equo-25262
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-hydra-argan-a-idratazione-intensa-esprit-equo-25262


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

€5,96
€ 39,73/litro

€ 46,67/litro

 €3,50

Un gel rinfrescante a base
di eucalipto, anice e zenzero. 
Deterge delicatamente 
senza aggredire lo smalto.  
Con succo di Aloe, riduce 
le infiammazioni gengivali. 
Privo di menta piperita
e mentolo è compatibile
con trattamenti omeopatici.  

Bio Happy
Neutral & Delicate
dentifricio in pasta
protezione completa
echinacea e anice
75 ml
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Assorbenti notte con ali - 10 pz
Assorbenti giorno con ali - 12 pz

SC - 10% € 3,13
€ 2,81
Fiordiluna

Pannolini junior - 24 pz

SC - 15% € 14,30
€ 12,15
Cottony

Pannolini midi - 32 pz 
Pannolini maxi - 28 pz

SC - 15% € 14,30
€ 12,15
Cottony

Pannolini mini - 28 pz

SC - 15% € 14,93
€ 12,69
Cottony

Pannolini new born - 27 pz

SC - 15% € 12,52
€ 10,64
Cottony

Body care - detergente intimo tea 
tree oil

SC - 20%
€ 14,36 al litro

€ 8,98

€ 17,96 al litro

500 ml

€ 7,18
Ecor Body Care

https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-neutral-delicate-omeocompatibile-bio-happy-38968
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-11-25kg-junior-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35990
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-2-5kg-mini-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-41379
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-3-6kg-mini-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35982
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-4-9kg-midi-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35986
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-7-18kg-maxi-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35988
https://www.naturasi.it/prodotti/assorbenti-notte-con-ali-in-cotone-biologico-fiordiluna-33598
https://www.naturasi.it/prodotti/assorbenti-giorno-con-ali-in-cotone-biologico-fiordiluna-33599
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-tea-tree-oil-ecor-bodycare-19450


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Ecosì è la linea ecologica 
del marchio Pierpaoli di 
Senigallia, attivo nel settore 
igiene della persona, 
cosmesi e detergenza casa. 
Una storia aziendale fatta 
di dedizione e passione, 
che ha attraversato diverse 
generazioni con la volontà di 
sviluppare un prodotto con 
materie prime ecologiche, 
biologiche ed equosolidali.

€ 6,04/litro

€6,04

€ 7,10/litro

 €3,55

EcoSì
Piatti
500 ml
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dal 05 marzo al 01 aprile 2025

offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Ammorbidente naturale

SC - 16% € 5,98

1 litro

€ 4,99
Sonett 

Detersivo liquido per lavatrice

SC - 15%
€ 5,21 al litro

€ 12,25

€ 6,13 al litro

2 litri

€ 10,41
Sonett 

Pavimenti

SC - 15% € 4,90

1 litro

€ 4,16
Ecosì

Sapone tipo marsiglia

SC - 20%
€ 9,20 al kg

€ 3,45

€ 11,50 al kg

300 g

€ 2,76
Igiene Casa Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-piatti-ecosi-32006
https://www.naturasi.it/prodotti/ammorbidente-naturale-sonett-43100
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-lavatrice-sonett-43145
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-per-pavimenti-profumo-di-pino-ecosi-86707
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-per-bucato-tipo-marsiglia-igiene-casa-ecor-14384


SÌ ESSENZIALI
passata 700 g € 2,36 al kg

Il lavoro che produce qualità

SOSTENIAMO
L’AGRICOLTURA

tu la paghi 1,65 €

PREZZO
TRASPARENTE

al produttore
riconosciamo 0,97 €

scoprilo su
naturasi.it
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